SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
FACULDADE DE DIREITO

PROGRMA DE MESTRADO EM DIREITO AGRÁRIO

PROCESSO SELETIVO PARA MESTRADO EM DIREITO AGRÁRIO
CAMPUS COLEMAR NATAL

RESULTADO DA PROVA DE LINGUA ESTRANGEIRA

EDITAL Nº 001/2010

NÚMERO
DE

INSCRIÇÃO
NOME COMPLETO ASSINATURA

03 Arivaldo Fernandes de Araújo APROVADO

06 Vitor Sousa Freitas APROVADO

14 Rafaela Pereira Morais APROVADA

05 Márcia Rosana R. Cavalcante APROVADA

26 Adriana Vieira de Castro APROVADA

36 Lirana Costa Barbosa APROVADA

13 Aurélio Marcos S. de Freitas APROVADO

29 Bruna Nogueira Almeida Ratke APROVADA

Faço saber a todos os interessados e ao público em geral que, nesta data,
torno  pública  o  resultado  da  prova  escrita  de  língua  estrangeira  do  Processo
Seletivo para o curso de Pós Graduação strictu senso (mestrado) em Direito, área
de concentração Direito Agrário, da Faculdade de Direito Universidade Federal de
Goiás.

Secretaria  da  Coordenadoria  de  Mestrado  em  Direito  da  Faculdade  de
Direito da Universidade Federal de Goiás, às 13h do dia 24 de agosto do ano dois
mil e dez.

Prof. Dr. Rabah Belaidi
Sub-Coordenador da CPG/FD/UFG

	PROCESSO SELETIVO PARA MESTRADO EM DIREITO AGRÁRIO
	CAMPUS COLEMAR NATAL